www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

388 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXX

ld:047 lAF DC7 A6EB9CE

ESTADO DO PIAUÍ _
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001·88

EXTRATO DE 1º TERMO DE ADITIVO ,
CONTRATO Nº 005.25.04/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005.25.04/2023. CARTA

CONVITE 005/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. -65 c/c art. 57 e seguintes, DA LEI

Nº 8.666/93 e posteriores alterações. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

SERVIÇO DE ROÇO MANUAL NAS MARGENS LATERAIS DAS ESTRADAS,DE

SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, COM 1,50 METRO DE LARGURA NAS

LATERAIS. CONTRATANTE: Município de São Miguel da Baixa Grande (CNPJ nº

01.612.623/0001-88), por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADA: MONTEIRO

& SAMPAIO LTDA (CNPJ Nº 49.237.885/0001-36). OBJETO DO ADITIVO: A partir

desta data, a clausula quinta, passa a vigorar com a seguinte dotação orçamentária. A despesa

referente aos serviços objeto do presente contrato será empenhada nas dotações orçamentárias:

Plano interno ou ação do plano plurianual: 04.122.0005.2031.0000; Ação Orçamentaria: CIDE

Elemento de Despesa: 339039; Fonte de Recurso: 750. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.57

da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 02.10.2023.

São Miguel da Baixa Grande, 02 de Outubro de 2023.

MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES TEIXEIRA
PREFEITA DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI

ld:OF8BDB9F66BEB986

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Ta mboril do Piauí· PI

Praça do Mercado - 56 - Centro - CEP 64,893-000
Ata de apuração

ATA DE APURAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUf-PI

As 17h horas, na Unidade Escolar João Valente iniciaram-se os trabalhos de
apuração dos. votos, atuãndo como escrutinadores , Rafael Anderson Machado
Pedrosa, Sgt. Manoel do Carmo Sousa Neto, Cabo Charles de Sousa Ribeiro,
na presença dos candidatos interessados e respectivos fiscais, além dos
integrántes da Comissão Especial .
Depois de constatada a inexistência -de quaisquer indicies de fraude ou violação
das urnas, estas forám abertas, umá a uma, para apuração ..

URNA 1 ( õ 42 43 81 138 104) SE~Ao 01 sec es
' ' ' '

.,,,
Votos válidos 501 votos
Votos brancos 002
Votos nulos 005
V(>,ta:gão dos c,an,didatós

.. --
.)

001 - Sandra Maria 50 -
002 - Luciene 84
003-Genice .54
004 - Valeria 55
00.5-Daniel 50
006 - Dalvina 48
007-Mayane 74
008- Dylane 63
009 - Benildete 23

URNA 2· 193 97 123) SECÃO· 02
' ' Votos válidos 410 votos

Votos brancos 003

Votos nulos 001

Votação dQs: c1:r-1cilldatos
001 - Sandra Maria 45 votos

002 - Luciene 45
003-Genice 47
004 - Valeria 61
005-Daniel 50
006 - Dalvina 21

008- Dylane
009 - Benildete 19

URNA 3: 140 41 66) SECAO· 03
Votos válidos 458 votos
Votos brancos 02
Votos nulos 11
Votação dos candidatos
001 - Sandra Maria 50 votos
002 - Luciene 61
003-Genice 38
004 - Valeria 62
005- Daniel 48
006 - Dalvina 48
007 -Mayane 68
008 - Dylane 62
009 - Benildete 21

Encerrado o escrutínio de todas as urnas, os escrutinadores validam o resultado
da Mesa de Apuração, o qual será repassado para a Comissão Especial para
análise e publicação oficial:

Município de Tamboril do Piauí
Votos válidos 1369
Votos brancos 07
Votos nulos 17
Total de votos 1393

Resultado da apuração dos votos válidos:

Posição Nome do candidato N. do candidato Total de votos
1• Mayane 16 208
20 Luciene 11 190
J2 Dylane 17 181
42 Valeria 13 178
52 Daniel 14 148
62 Sandra 10 145
7• Genice 12 139
82 Dalvina 15 117
9" Benildete 18 63

Total de votos válidos 1369

-CMDCA ESTADODOPIAUÍ , , ,_,,., •
~ -~ Prefeitura Municipal de Tamboril do Piauf • PI -'1%-tW
~ ~ Praça do Mercado • 56 - Centro - CEP 64,893-000 ■ --

c-:;:•~::::~"jij~vendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que, após lida e ffl'llr,~,!1~•1

conforme segue assinada por mim, Marileia Maria Lima, presidente do CMDCA,
e pelos demais presentes, acima nominados, que acompanharam os trabalhos

/:) _ í, • T?mboril do Piauí-PI -02 M tubro de 2023 <7. O
--~ -~ _jJ~lbQ.~~~--JA- ~~---

Rafael Anderson Machado Pedrosa

Sgt. Manoel do Carmo Neto

cL<~-<-1 ·4:,
Cab~~sa Ribeiro

aria Lima

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org